
16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 17 8 5 0 0 0 0 295
3 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 15 11 2 2 0 0 0 294
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 9 14 7 0 0 0 0 293
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 10 13 6 1 0 0 0 292
7 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
8 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 5 17 8 0 0 0 0 292
9 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 13 11 0 0 0 0 289

10 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 2 7 18 1 0 0 0 260

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 16 6 2 0 0 0 290
4 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 15 8 0 1 0 0 289
5 Linsinger, Anton 56559 SLG Bad Wiessee 8 12 9 1 0 0 0 289
6 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
7 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 3 14 10 2 1 0 0 283
8 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 8 12 3 0 0 0 282

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 9 10 11 0 0 0 0 289
2 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
3 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 3 14 8 5 0 0 0 282
4 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 9 15 6 0 0 0 273
5 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 3 13 9 2 1 1 0 270
6 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 1 5 9 8 5 0 1 245
7 Querbach, Thomas 1745 SLG Traunstein e.V. 2 5 15 1 1 0 0 220

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
2 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 1 17 10 2 0 0 0 286
3 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 5 11 12 2 0 0 0 284
4 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 6 9 13 1 1 0 0 282
5 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 15 7 3 1 1 0 280
6 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 10 13 2 1 0 0 280
7 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 2 11 14 3 0 0 0 280
8 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
9 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279

10 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 1 11 14 3 1 0 0 277
11 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 6 10 12 0 1 0 0 275
12 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 2 8 14 5 1 0 0 273
13 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 1 9 14 5 1 0 0 273
14 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 3 9 12 3 2 1 0 272
15 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 6 18 0 0 0 0 272
16 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 3 8 12 5 1 1 0 271
17 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 6 8 10 5 0 0 0 270
18 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 7 16 5 0 1 0 270
19 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 2 5 15 7 1 0 0 268
20 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 6 14 8 0 1 0 266
21 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 3 8 12 5 1 0 0 265
22 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 2 6 11 7 4 0 0 263
23 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 7 9 9 2 2 0 259

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 6 12 11 0 0 1 0 285
3 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
4 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 5 9 14 2 0 0 0 282
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 10 14 2 1 0 0 279
6 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 3 15 5 4 3 0 0 278
7 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 13 12 3 0 1 0 278
8 Schoon, Axel 31054 SLG Traunstein e.V. 3 10 10 7 0 0 0 276
9 Schluttenhofer, Maximilian 63047 SLG D & S Rosenheim 3 9 11 6 1 0 0 274

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 11 7 6 3 0 0 272
11 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 9 12 4 3 0 0 271
12 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271
13 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 5 12 4 2 1 0 270
14 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 7 14 8 0 0 0 270
15 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 2 9 14 3 1 0 0 267
16 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 2 6 13 7 2 0 0 267
17 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 8 11 7 2 1 0 265
18 Kleinschwärzer, Josef 29348 SLG Traunstein e.V. 1 4 17 6 2 0 0 265
19 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 2 8 9 8 1 2 0 264
20 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 2 7 10 8 2 1 0 264
21 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 0 8 11 10 0 0 1 264
22 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 14 4 5 0 0 263
23 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 3 3 12 10 2 0 0 262
24 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 5 14 6 1 3 0 259
25 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 2 4 12 8 3 1 0 259
26 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 8 11 7 1 1 0 258
27 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 6 11 5 3 1 0 256
28 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 3 6 8 8 4 0 0 254
29 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 4 11 8 6 1 0 251
30 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 0 4 9 12 4 1 0 251
31 Schwankl, Martin 59855 SLG Stoaberg e.V. 3 8 12 4 0 0 0 250
32 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 0 3 14 5 6 2 0 250
33 Band, Stephan 60378 SLG Traunstein e.V. 4 5 10 5 3 1 0 247
34 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 1 2 16 5 3 2 0 247
35 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 0 2 10 12 4 2 0 246
36 Treutler, Till 49586 SLG PPC-Dachau e.V. 1 3 4 16 2 4 0 242
37 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 0 7 11 1 4 6 0 241
38 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 1 3 9 10 4 2 0 241
39 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 4 10 7 6 1 1 239
40 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 1 6 10 8 2 0 0 238
41 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 0 5 10 7 5 1 0 237
42 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 1 4 11 4 7 0 1 235
43 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 2 1 10 9 4 1 1 231
44 Brummeisl, Alexander 55676 SLG Traunstein e.V. 0 3 11 5 3 5 1 225
45 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 7 8 3 4 0 222
46 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 0 2 9 5 6 4 3 222
47 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 4 6 9 4 1 0 0 220
48 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1 5 6 5 8 1 0 216
49 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 3 7 6 5 5 1 211
50 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 1 3 11 7 2 0 0 209
51 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 2 1 9 3 5 4 2 204

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 12 9 8 1 0 0 0 290
2 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 9 7 10 4 0 0 0 282
3 Leuzinger, Daniel 62191 SLG Stoaberg e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
4 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 2 10 14 2 1 1 0 275
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

5 Weiß, Herbert 65350 SLG Passauer Land e.V. 1 6 16 6 1 0 0 269
6 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 1 5 15 8 0 1 0 265
7 Kiescher, Harald 50889 SLG Zwiesel 3 3 11 11 1 1 0 260
8 Dinglreiter, Christian 28741 SLG Arnstorf 0 3 11 10 6 0 0 251
9 Seidl, Peter 63012 SLG Stoaberg e.V. 2 5 13 1 6 1 1 248

10 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 1 7 9 5 3 3 0 240
11 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 3 7 8 8 3 0 231
12 Gerdes, Michael 64641 Einzelmitglied 3 5 5 2 6 6 0 219
13 Ebner, Stephanie Maria 63025 SLG Stoaberg e.V. 0 2 7 9 0 9 2 219
14 Hofbauer, Michael 52422 SLG Traunstein e.V. 0 2 5 6 4 5 0 171
15 Meier, Mario 30077 SLG Surtal e.V. 0 0 3 3 6 5 1 128

- Seite 3 -                        Endergebnis   23.06.2022  21:17



16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Parabellum Neugablonz 877
Haigermoser, Armin 9306 295
Hefele, Wendelin 13176 289
Manthei, Axel 254 293
Schuck, Andreas 62858 278

2 SLG Bad Wiessee1 867
Müller, Ludwig 50105 282
Handgrödinger, Josef 55058 283
Arnold, Erik 45946 290
Angermaier, Stefan 58278 294

3 SLG Furth 2000-1 854
Bauer, Wolfgang 22271 282
Lang, Benjamin 55688 290
Tändler, Andreas 62847 282

4 SLG Traunstein 1 850
Biller, Achim 15905 270
Judex, Walter 876 292
Mayer, Andreas 47359 288
Schmid, Michael 53970 256

5 Arnstorf 3 - PP1 834
Brams, Martin 28087 280
Haderer, Hermann 29714 239
Hausruckinger, Robert 27553 272
Langgartner, Hermann 57075 282

6 SLG Bad Wiessee2 832
Arnold, Vera 52052 254
Linsinger, Anton 56559 289
Markreiter, Andreas 44154 289

7 SLG Bad Wiessee3 820
Borrmann, Peter 61201 264
Forstmann, Andreas 55722 272
Knoll, Yves 60948 284
Schuster, Martin 54785 237

8 SLG Traunstein 3 812
Hörterer, Gerald 54422 265
Pscheiden, Alexander 23649 280
Tremel, Johann 53979 267

9 SLG Traunstein 2 811
Anglberger, Sarah 53560 270
Jung, Markus 55680 271
Meisinger, Thomas 58475 270
Zimmermann, Christian 53577 270

10 SLG Traunstein 5 804
Pauli, Anton 838 235
Schild, Franz 63321 265
Schoon, Axel 31054 276
Steffl, Josef 3896 263

11 SLG Furth 2000-2 800
Attenberger, Stefan 39195 273
Hinterstocker, Markus 43622 282
Meidl, Franz 14327 245
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Furth 2000-3 747
Buchner, Andreas 53554 222
Häuser, Georg 36612 263
Kleinillenberger, Uwe 60265 262

13 SLG Traunstein 4 737
Band, Stephan 60378 247
Brummeisl, Alexander 55676 225
Hofbauer, Michael 52422 171
Kleinschwärzer, Josef 29348 265

14 Arnstorf 2 - PP1 727
Fronauer, Martin Stephan 62095 238
Kiermeier, Norbert 3177 273
Weß, Georg 40633 216

15 SLG D&S Rosenheim 723
Hamberger, Konrad 60496 267
Hochenrieder, Michael 53338 247
Walther, Katrin 54646 209

16 Arnstorf 1 - PP1 721
Biller, Werner 30423 211
Dinglreiter, Christian 28741 251
Pfaffinger, Christian 57710 259
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 18 0 1 0 0 0 298
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 8 19 3 0 0 0 0 297
3 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 8 17 5 0 0 0 0 295
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 13 11 6 0 0 0 0 294
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 2 20 7 1 0 0 0 291
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 14 9 0 0 0 0 291
7 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 9 13 7 0 1 0 0 290
8 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 4 17 8 1 0 0 0 290
9 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290

10 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 17 10 0 0 0 0 290
11 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 14 14 1 0 0 0 0 289
12 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 13 15 1 0 0 0 0 289
13 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 10 13 5 0 1 1 0 288
14 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 11 10 8 0 0 1 0 288
15 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 7 14 7 1 1 0 0 288
16 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 6 15 6 3 0 0 0 288
17 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 4 14 12 0 0 0 0 288
18 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 3 17 7 3 0 0 0 287
19 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 2 17 8 3 0 0 0 286
20 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
21 Leuzinger, Daniel 62191 SLG Stoaberg e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284
22 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
23 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 13 7 0 1 0 0 280
24 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 3 12 11 2 2 0 0 279
25 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 10 14 2 1 0 0 279
26 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 11 14 3 1 0 0 277
27 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 5 10 11 3 0 0 0 273
28 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 9 11 8 0 0 0 0 272
29 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 2 11 6 9 2 0 0 270
30 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 3 7 13 5 1 1 0 270
31 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5 7 10 5 0 1 0 256
32 Schoon, Axel 31054 SLG Traunstein e.V. 1 8 8 4 5 3 1 252
33 Senger, Eugen 52092 SLG Arnstorf 0 5 11 5 7 2 0 250
34 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 4 10 9 1 2 1 246
35 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 0 8 8 9 0 3 0 242
36 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 15 6 5 4 0 242
37 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 2 5 7 7 3 5 0 240
38 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 1 4 8 7 4 3 0 224
39 Treutler, Till 49586 SLG PPC-Dachau e.V. 0 5 10 6 2 2 0 214
40 Janker, Yasemin 40957 SLG PPC-Dachau e.V. 2 1 8 5 2 2 1 173
41 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 0 1 6 5 5 3 0 157
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 861
Biller, Achim 15905 284
Judex, Walter 876 289
Jung, Markus 55680 279
Mayer, Andreas 47359 288

2 SLG Parabellum Neugablonz 829
Hefele, Wendelin 13176 290
Manthei, Axel 254 297
Schuck, Andreas 62858 242

3 SLG Furth 2000-1 818
Attenberger, Stefan 39195 288
Bauer, Wolfgang 22271 288
Meidl, Franz 14327 242

4 SLG Traunstein 2 785
Meisinger, Thomas 58475 256
Schoon, Axel 31054 252
Zimmermann, Christian 53577 277

- Seite 7 -                        Endergebnis   23.06.2022  21:17



16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6D Police Pistol 3

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 7 19 4 0 0 0 0 296
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 14 12 4 0 0 0 0 296
3 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
4 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
6 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 5 16 8 1 0 0 0 290
7 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 14 9 1 0 0 0 289
8 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 9 15 5 0 0 0 0 285
9 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 9 12 2 1 1 0 277

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
3 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 8 13 8 1 0 0 0 290
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 6 10 13 0 1 0 0 284
3 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 14 9 4 0 0 0 283
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 12 13 2 0 0 0 283
5 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 1 15 9 5 0 0 0 281
6 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 5 10 12 2 1 0 0 281
7 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 5 8 14 2 1 0 0 279
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 8 12 7 1 1 0 267

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 4 19 5 2 0 0 0 291
2 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 8 12 8 2 0 0 0 288
3 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 11 11 4 0 1 0 277
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 0 12 13 4 1 0 0 276
6 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 1 10 14 5 0 0 0 276
7 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 8 13 2 3 0 0 274
8 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 10 8 9 0 0 1 269
9 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 2 3 17 5 3 0 0 264

10 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 1 9 12 6 0 1 0 262
11 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 2 8 7 8 5 0 0 262
12 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 3 4 11 9 3 0 0 262
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 3 13 10 0 0 1 262
14 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 3 5 6 11 5 0 0 257
15 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 8 9 9 1 1 0 256
16 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 1 5 9 10 4 1 0 255
17 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 5 8 11 4 1 0 254
18 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1 5 11 7 1 3 0 240
19 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 1 6 10 3 4 0 3 227
20 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 0 2 7 7 10 2 0 221
21 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 4 4 5 6 3 4 216
22 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 4 9 3 5 3 1 213
23 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 0 3 4 7 8 3 0 196
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 4 18 7 1 0 0 0 291
2 Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
3 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 4 9 15 1 1 0 0 280
4 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 1 16 8 1 3 1 0 277
5 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 3 12 9 3 2 1 0 275
6 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 3 6 14 5 1 1 0 269
7 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 4 4 13 7 0 2 0 265
8 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 2 11 6 3 6 2 0 262
9 Schluttenhofer, Maximilian 63047 SLG D & S Rosenheim 2 6 9 4 4 5 0 251

10 Band, Stephan 60378 SLG Traunstein e.V. 0 3 13 9 3 1 0 246
11 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3 2 9 8 4 1 1 234
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee1 874
Angermaier, Stefan 58278 285
Arnold, Erik 45946 289
Handgrödinger, Josef 55058 295
Müller, Ludwig 50105 290

2 SLG Parabellum Neugablonz 872
Haigermoser, Armin 9306 296
Hefele, Wendelin 13176 283
Manthei, Axel 254 293
Schuck, Andreas 62858 262

3 SLG Furth 2000-1 858
Attenberger, Stefan 39195 281
Bauer, Wolfgang 22271 284
Hinterstocker, Markus 43622 293

4 SLG Traunstein 1 851
Biller, Achim 15905 283
Judex, Walter 876 292
Mayer, Andreas 47359 276
Schmid, Michael 53970 262

5 SLG Bad Wiessee2 821
Borrmann, Peter 61201 269
Gihl, Alois 38975 227
Knoll, Yves 60948 275
Markreiter, Andreas 44154 277

6 SLG Traunstein 3 806
Band, Stephan 60378 246
Pscheiden, Alexander 23649 269
Tremel, Johann 53979 291

7 SLG Traunstein 2 797
Anglberger, Sarah 53560 267
Hörterer, Gerald 54422 256
Jung, Markus 55680 255
Meisinger, Thomas 58475 274

8 Arnstorf 1 - PP3 750
Biller, Werner 30423 213
Brams, Martin 28087 240
Hausruckinger, Robert 27553 234
Langgartner, Hermann 57075 276

9 SLG D&S Rosenheim 717
Hamberger, Konrad 60496 264
Hochenrieder, Michael 53338 196
Walther, Katrin 54646 257
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6E Police Pistol 4

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 16 14 0 0 0 0 0 300
3 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 14 14 2 0 0 0 0 298
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
6 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 10 15 5 0 0 0 0 295
7 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 6 17 7 0 0 0 0 293
8 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 9 12 9 0 0 0 0 291

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 14 11 5 0 0 0 0 295
2 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 18 6 1 0 0 0 292
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 9 12 9 0 0 0 0 291

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 8 15 6 1 0 0 0 292
4 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
5 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 6 13 11 0 0 0 0 289
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 15 11 0 0 0 0 289
7 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 9 13 6 1 0 0 0 282
8 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 5 12 8 4 1 0 0 281

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 9 12 7 2 0 0 0 289
2 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 9 11 7 3 0 0 0 287
3 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4 13 11 2 0 0 0 285
4 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 5 13 8 2 2 0 0 282
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
6 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 10 14 2 1 0 0 279
7 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 2 9 13 5 1 0 0 274
8 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 0 10 9 4 3 1 0 240

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 11 12 2 1 0 1 276
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 3 6 14 7 0 0 0 272
3 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 18 4 2 1 0 254
4 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 0 6 8 7 4 2 0 228

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
3 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 8 16 4 0 2 0 0 290
4 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 5 14 7 4 0 0 0 285
5 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 2 15 11 2 0 0 0 285
6 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 6 10 10 4 0 0 0 282
7 Angermaier, Monika 65096 SLG Bad Wiessee 2 9 15 3 1 0 0 276
8 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 3 12 8 4 0 0 260
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee1 884
Angermaier, Stefan 58278 298
Arnold, Erik 45946 295
Handgrödinger, Josef 55058 282
Müller, Ludwig 50105 291

2 SLG Parabellum Neugablonz 882
Haigermoser, Armin 9306 295
Hefele, Wendelin 13176 289
Manthei, Axel 254 298

3 SLG Traunstein 1 866
Biller, Achim 15905 282
Hörterer, Gerald 54422 274
Judex, Walter 876 295
Mayer, Andreas 47359 289

4 SLG Traunstein 2 858
Jung, Markus 55680 285
Meisinger, Thomas 58475 291
Schmid, Michael 53970 282
Steffl, Josef 3896 240

5 SLG Bad Wiessee2 853
Angermaier, Monika 65096 276
Borrmann, Peter 61201 285
Markreiter, Andreas 44154 292

6 SLG Furth 2000-1 842
Attenberger, Stefan 39195 289
Bauer, Wolfgang 22271 272
Hinterstocker, Markus 43622 281
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6C Supermagnum

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 5 12 12 1 0 0 0 286
4 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 4 10 8 3 0 1 1 247

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 11 8 11 0 0 0 0 289
3 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 17 7 0 1 0 0 290
2 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 5 13 11 1 0 0 0 287
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 4 6 9 10 0 1 0 267

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 6 14 9 1 0 0 0 289
2 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
3 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 15 6 4 1 0 0 283
4 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 1 9 14 5 0 0 0 266
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 0 8 13 5 2 2 0 263
6 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 7 11 1 6 3 0 257

AW Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 6 12 9 3 0 0 0 285

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 7 13 9 0 1 0 0 288
2 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
3 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 7 9 8 4 2 0 0 278
4 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 4 11 7 6 1 1 0 274
5 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 6 6 11 5 2 0 0 273
6 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273
7 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 3 7 15 3 2 0 0 273
8 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 4 8 9 8 1 0 0 272
9 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 1 10 10 7 2 0 0 270

10 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 7 12 6 2 0 0 270
11 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 3 10 11 3 2 0 0 267
12 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 5 3 14 6 1 1 0 267
13 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 1 7 11 6 4 1 0 261
14 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2 5 12 7 3 1 0 261
15 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 6 9 12 2 0 0 261
16 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 7 8 3 2 3 0 258
17 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 10 7 3 3 0 255
18 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 3 15 8 2 1 0 249
19 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 1 1 9 13 6 0 0 247
20 Schluttenhofer, Maximilian 63047 SLG D & S Rosenheim 0 3 8 12 5 2 0 245
21 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 0 4 7 11 4 1 1 230
22 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 4 7 11 3 2 0 224
23 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 9 3 7 4 3 0 219
24 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 7 9 5 2 0 212
25 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 0 5 5 6 7 2 1 209

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 6 13 9 2 0 0 0 287
2 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.6C Supermagnum

3.6.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 3 8 14 1 2 0 0 258
4 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 0 6 15 4 4 0 0 255
5 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 4 10 11 3 1 0 255
6 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 2 14 4 6 1 1 231
7 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 1 8 6 10 3 0 228
8 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 2 2 10 4 5 3 1 220
9 Gerdes, Michael 64641 Einzelmitglied 1 3 5 9 5 1 0 198
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee1 865
Angermaier, Stefan 58278 287
Arnold, Erik 45946 290
Handgrödinger, Josef 55058 288
Müller, Ludwig 50105 283

2 Arnstorf 1 - SM 805
Brams, Martin 28087 274
Hausruckinger, Robert 27553 261
Pfaffinger, Christian 57710 270

3 SLG Furth 2000-2 796
Attenberger, Stefan 39195 284
Häuser, Georg 36612 255
Hinterstocker, Markus 43622 257
Meidl, Franz 14327 212

4 SLG Traunstein 1 786
Judex, Walter 876 267
Jung, Markus 55680 249
Mayer, Andreas 47359 258
Pscheiden, Alexander 23649 261
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 7 13 6 3 0 1 0 284
4 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 6 8 14 2 0 0 0 282
5 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 1 13 14 2 0 0 0 282
6 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
7 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 e.V. 3 10 12 3 1 0 1 274
8 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 0 3 12 8 7 0 0 251
9 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 0 4 10 1 7 3 2 215
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 6 11 1 0 0 107
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 8 4 10 2 0 0 106
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 6 6 7 5 0 0 103
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 2 9 11 1 0 0 102
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen 3 5 13 3 0 0 101

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 4 7 5 2 0 97
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 2 13 6 0 1 90

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 7 7 4 6 0 0 104
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 6 5 10 3 0 0 104
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 7 3 9 5 0 0 101
4 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 4 9 3 2 0 99
5 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 3 10 4 2 0 96
6 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 2 6 9 5 2 0 95
7 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 4 3 8 8 1 0 93
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 5 9 9 0 0 93
9 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland e.V. 3 3 9 7 2 0 91

10 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 8 5 4 0 90
11 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 1 3 10 9 1 0 89
12 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 1 1 9 9 0 59

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 3 6 9 5 1 0 98
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 4 4 4 7 5 0 87
3 Querbach, Thomas 1745 SLG Traunstein e.V. 0 3 9 9 3 0 84
4 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 4 6 9 4 0 79
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 3 5 10 6 0 77
6 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 2 5 9 6 0 74
7 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 0 2 6 8 8 0 74
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 1 9 5 3 0 72
9 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 2 1 1 11 9 0 70

10 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 2 4 9 8 1 69
11 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 1 2 4 7 1 0 54
12 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 1 4 16 0 53

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 5 0 12 6 1 0 93
2 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 3 5 8 4 4 0 92
3 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 2 2 13 6 1 0 92
4 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 2 0 12 9 1 0 87
5 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 2 4 7 6 4 0 84
6 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 1 9 8 4 0 83
7 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 2 2 6 10 4 0 82
8 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 1 10 7 5 0 81
9 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 2 2 13 4 0 80

10 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 3 3 2 11 4 0 79
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 1 9 7 6 0 79
12 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 2 9 7 6 0 79
13 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 1 4 5 8 4 0 77
14 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 1 1 5 13 4 0 77
15 Eiler, Armin 63713 SLG Passauer Land e.V. 0 3 5 9 7 0 76
16 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 0 8 9 6 0 76
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

17 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 2 6 6 9 0 75
18 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 6 11 4 0 75
19 Linsinger, Anton 56559 SLG Bad Wiessee 1 1 5 11 6 0 75
20 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 4 13 2 0 74
21 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 3 0 4 9 8 0 74
22 Borrmann, Peter 61201 SLG Bad Wiessee 0 3 4 8 8 1 71
23 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 1 3 3 8 7 0 70
24 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 4 9 6 0 70
25 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 2 0 3 12 6 0 70
26 Arnold, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 0 2 3 11 7 0 69
27 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 1 0 4 12 6 1 69
28 Schwankl, Martin 59855 SLG Stoaberg e.V. 0 0 6 11 6 1 69
29 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 2 0 4 10 6 0 68
30 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 1 2 12 7 0 68
31 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 0 1 4 11 7 0 68
32 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 0 0 7 9 6 0 67
33 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 1 3 4 8 3 0 66
34 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 0 1 3 9 11 0 66
35 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 1 2 3 6 10 0 65
36 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 0 0 5 11 6 0 65
37 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 1 2 2 7 10 0 64
38 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 1 5 7 7 0 60
39 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 1 4 2 2 10 0 59
40 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 0 2 1 9 9 3 59
41 Buchner, Andreas 53554 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 1 9 11 0 53
42 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 2 5 12 4 52
43 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 1 0 1 7 10 0 50
44 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 0 1 1 6 11 0 49
45 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 0 0 2 7 10 0 49
46 Brummeisl, Alexander 55676 SLG Traunstein e.V. 0 1 1 5 12 5 48
47 Kleinschwärzer, Josef 29348 SLG Traunstein e.V. 0 0 2 3 15 0 47
48 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 0 2 5 11 0 45
49 Treutler, Till 49586 SLG PPC-Dachau e.V. 1 0 0 3 14 0 42

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 3 5 7 8 1 0 94
2 Schild, Franz 63321 SLG Traunstein e.V. 2 3 3 12 4 0 81
3 Leuzinger, Daniel 62191 SLG Stoaberg e.V. 1 2 8 8 4 0 79
4 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 0 7 9 7 0 69
5 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 1 0 5 9 7 0 66
6 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 1 2 8 2 5 0 63
7 Gerdes, Michael 64641 Einzelmitglied 2 0 5 3 12 1 63
8 Lindinger, Matthias 61734 SLG Pillham e.V. 0 0 5 5 13 0 61
9 Weiß, Herbert 65350 SLG Passauer Land e.V. 0 0 5 5 10 1 55

10 Dinglreiter, Christian 28741 SLG Arnstorf 0 0 0 11 9 0 51
11 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 0 1 2 4 12 0 49
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 0 2 3 9 0 35
13 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 0 0 1 1 14 0 35
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Parabellum Neugablonz 308
Haigermoser, Armin 9306 107
Hefele, Wendelin 13176 95
Manthei, Axel 254 106
Schuck, Andreas 62858 59

2 SLG Bad Wiessee1 284
Arnold, Erik 45946 97
Handgrödinger, Josef 55058 98
Müller, Ludwig 50105 89

3 SLG Traunstein 1 255
Biller, Achim 15905 93
Hörterer, Gerald 54422 67
Judex, Walter 876 90
Mayer, Andreas 47359 72

4 SLG Traunstein 4 249
Querbach, Thomas 1745 84
Schild, Franz 63321 81
Schmid, Michael 53970 84
Tremel, Johann 53979 77

5 SLG Bad Wiessee2 240
Arnold, Vera 52052 69
Linsinger, Anton 56559 75
Markreiter, Andreas 44154 96

6 SLG Traunstein 2 240
Anglberger, Sarah 53560 80
Jung, Markus 55680 79
Meisinger, Thomas 58475 81
Zimmermann, Christian 53577 79

7 SLG Bad Wiessee3 223
Borrmann, Peter 61201 71
Forstmann, Andreas 55722 82
Knoll, Yves 60948 70
Schuster, Martin 54785 64

8 SLG Furth 2000-3 197
Buchner, Andreas 53554 53
Häuser, Georg 36612 70
Kleinillenberger, Uwe 60265 52
Lang, Benjamin 55688 74

9 SLG D & S Rosenheim 179
Hamberger, Konrad 60496 59
Hochenrieder, Michael 53338 70
Walther, Katrin 54646 50

10 SLG Traunstein 3 164
Brummeisl, Alexander 55676 48
Kleinschwärzer, Josef 29348 47
Pauli, Anton 838 69

11 Arnstorf 1 - NPA 163
Biller, Werner 30423 45
Dinglreiter, Christian 28741 51
Pfaffinger, Christian 57710 49
Scholz, Peter 62353 63
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Arnstorf 2 - NPA 143
Fronauer, Martin Stephan 62095 49
Kiermeier, Norbert 3177 59
Weß, Georg 40633 35
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 9 6 7 2 0 0 109
2 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 7 5 10 2 0 0 106
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 5 6 11 2 0 0 105
4 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 9 2 10 3 0 0 104
5 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 8 2 11 3 0 0 103
6 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 3 6 13 2 0 0 103
7 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 4 6 10 4 0 0 102
8 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 6 3 10 5 0 0 100
9 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 3 5 9 7 0 0 97

10 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 6 9 6 1 0 96
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 2 13 6 0 0 95
12 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 3 6 8 5 1 0 94
13 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 2 12 5 0 0 93
14 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 2 12 6 1 0 93
15 Haase, Manfred 36196 SLG Zuchering 3 4 7 6 4 0 89
16 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 1 9 11 0 0 89
17 Veitleder, Franz Josef 41303 SLG Pillham e.V. 2 4 6 10 2 0 88
18 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 3 2 6 12 1 0 87
19 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 3 3 7 8 2 0 86
20 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 3 2 6 10 3 0 85
21 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 2 5 3 7 7 0 82
22 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 2 6 7 8 0 76
23 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 4 9 8 1 69
24 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 0 1 3 6 9 0 53
25 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 2 3 3 3 1 0 48
26 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 0 0 0 0 0 0 0
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 283
Biller, Achim 15905 89
Judex, Walter 876 96
Mayer, Andreas 47359 94
Meisinger, Thomas 58475 93

2 SLG Parabellum Neugablonz 276
Hefele, Wendelin 13176 105
Manthei, Axel 254 102
Schuck, Andreas 62858 69
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.7C NPA Service Pistol C

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 7 7 8 2 0 0 108
2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 7 4 10 3 0 0 104
3 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 5 5 6 5 0 0 89
4 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 2 1 12 7 2 0 88

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 11 4 8 1 0 0 110
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 3 6 10 4 0 0 97

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 3 12 7 2 0 0 109
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 3 4 12 2 3 0 95
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 2 13 3 2 0 95
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 4 9 7 1 0 94
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3 2 12 7 0 0 94
6 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 2 3 10 7 2 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 8 7 7 2 0 0 109
2 Maierhofer, Ferdinand 59290 SLG Pillham e.V. 2 6 10 5 1 0 97
3 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 4 10 5 0 0 95
4 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 6 1 7 8 2 0 91
5 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 3 8 6 5 0 85

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 6 7 10 0 1 0 107
2 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 6 5 6 6 1 0 99
3 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 1 2 14 7 0 0 92
4 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 4 2 8 6 4 0 88
5 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 1 4 9 6 4 0 87
6 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 6 9 5 0 81
7 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 3 2 5 7 7 0 80
8 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 6 11 6 0 74
9 Spindler, Herbert 59967 SLG D & S Rosenheim 2 0 5 7 10 0 71

10 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 0 1 5 10 7 0 69
11 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 0 13 7 0 68
12 Gihl, Alois 38975 SLG Bad Wiessee 1 0 5 8 9 0 67
13 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 1 1 2 4 15 0 60
14 Hamberger, Konrad 60496 SLG D & S Rosenheim 0 0 0 5 11 0 37

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 5 4 13 2 0 0 103
2 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 3 0 6 6 6 0 69

- Seite 23 -                        Endergebnis   23.06.2022  21:17



16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bad Wiessee1 301
Angermaier, Stefan 58278 109
Arnold, Erik 45946 97
Handgrödinger, Josef 55058 95
Müller, Ludwig 50105 94

2 SLG Traunstein 1 296
Hörterer, Gerald 54422 87
Judex, Walter 876 110
Mayer, Andreas 47359 85
Meisinger, Thomas 58475 99

3 SLG Parabellum Neugablonz 291
Haigermoser, Armin 9306 88
Hefele, Wendelin 13176 95
Manthei, Axel 254 108

4 SLG Furth 2000-1 232
Albrecht, Klaus 39636 68
Albrecht, Tanja 41956 74
Hinterstocker, Markus 43622 90

5 SLG D&S Rosenheim 177
Hamberger, Konrad 60496 37
Hochenrieder, Michael 53338 60
Walther, Katrin 54646 80
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
C.7D NPA Service Pistol D

3.6.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 14 7 3 0 0 0 117
2 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 9 9 5 1 0 0 113
3 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 11 5 8 0 0 0 112
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 8 7 8 1 0 0 110

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 11 5 6 2 0 0 110
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 9 6 6 3 0 0 108

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 7 7 3 0 0 107
2 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 10 6 2 6 0 0 106
3 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 7 9 4 0 0 103
4 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 5 3 9 7 0 0 97

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 5 7 10 2 0 0 106
2 Holl, Gerhard 27166 SLG Passauer Land e.V. 3 4 13 4 0 0 99
3 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 4 7 6 5 0 86
4 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 1 6 10 6 0 76

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 6 6 11 1 0 0 107
2 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 8 2 8 6 0 0 100
3 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 6 3 10 3 2 0 98
4 Walther, Katrin 54646 SLG D & S Rosenheim 6 4 9 3 1 1 97
5 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 4 5 4 11 0 0 94
6 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 2 2 15 3 2 0 93
7 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 2 11 7 3 0 86
8 Hochenrieder, Michael 53338 SLG D & S Rosenheim 3 2 8 5 6 0 84
9 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 2 2 9 7 3 1 83

10 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 3 4 6 5 0 79
11 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 3 7 6 7 1 75

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 12 6 4 2 0 0 112
2 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 7 5 8 4 0 0 104
3 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 4 3 7 6 2 0 85
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16.-19.06.2022 Ort: Fridolfing - Germany

LM Bayern Süd 2022 PP1-3-4, NPA-B-C-D, SM
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Parabellum Neugablonz 323
Haigermoser, Armin 9306 113
Manthei, Axel 254 117
Schuck, Andreas 62858 93

2 SLG Bad Wiessee1 321
Arnold, Erik 45946 108
Handgrödinger, Josef 55058 106
Müller, Ludwig 50105 107

3 SLG Traunstein 1 282
Hörterer, Gerald 54422 83
Judex, Walter 876 110
Mayer, Andreas 47359 86
Meisinger, Thomas 58475 86

4 SLG Traunstein 2 272
Biller, Achim 15905 103
Jung, Markus 55680 75
Steffl, Josef 3896 94
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